El pressupost d'execució material d'aquesta obra, puja la quantitat de TRENTA 
QUATRE MIL CINC VCENTS QUATRE AMB SEIXANTA DOS CÈNTIMS 
(34.504,62 €), i afegint-li un 13% i un 6% en concepte de despeses generals i 
benefici industrial i d’un 21 % d’Iva, s'obté un pressupost d'execució per contracta 
de QUARANTA NOU MIL SIS CENTS VUITANTA TRES AMB VINT I U 
CÈNTIMS (49.683,21 €). 

1.- memòria 
 2.- pressupost 
 3.- fotografies, situacio i emplaçament 

Granyanella Agost del 2023 
 Ramon Berge i Mediavilla 

Arquitecte tècnic

https://www.boe.es/boe_catalan/dias/2017/11/09/pdfs/BOE-A-2017-12902-C.pdf
https://www.boe.es/boe_catalan/dias/2017/11/09/pdfs/BOE-A-2017-12902-C.pdf